

---

# M-Lassen Drift ApS

**CVR-nr.: 42653861**

Søvej 3  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2023**

---

**Mads Lassen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M-Lassen Drift ApS  
Søvej 3  
3600 Frederikssund  
Telefonnummer: 28598635  
e-mailadresse: firma.mlservice@gmail.com  
CVR-nr.: 42653861  
Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/10/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2021 - 31. oktober 2022 for M-Lassen Drift ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederikssund, den 21/02/2023

## **Direktion**

Mads Lassen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er service indenfor anlægsarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. september 2021 – 31. oktober 2022 udviser et resultat på DKK 211.437. Balancen viser en egenkapital på DKK 251.437.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. okt. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>750.141</b>
Personaleomkostninger	1	-479.992
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>270.149</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.996
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>268.153</b>
Skat af årets resultat		-56.716
<b>Årets resultat</b>		<b>211.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		161.437
<b>I alt</b>		<b>211.437</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.000
Tilgodehavender moms og afgifter		30.030
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>375.280</b>
Likvide beholdninger		153.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>529.239</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>529.239</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		161.437
Forslag til udbytte		50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>251.437</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.266
Skyldig selskabsskat		56.716
Skyldig moms og afgifter		32.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.802</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>529.239</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	328.137
Pensionsbidrag	33.600
Andre omkostninger til social sikring	5.130
Øvrige personaleomkostninger	113.125
	<u>479.992</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed M-Lassen Holding ApS for SKAT af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fælles registrering for moms

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1